Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1322/2016

[bookmark: _GoBack]
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e o corte de mato alto, por toda a extensão da Rua Honduras, especificamente próximo 17. no Bairro Jd. Sartori, neste município.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providencie a referida limpeza e o corte de mato alto, por toda a extensão da  Honduras, especificamente próximo 17,  no Bairro Jd. Sartori, neste município.

Justificativa:

Atendendo a solicitação de munícipes, apresento minha indicação para a limpeza e o corte de mato no endereço supracitado, pois a falta da limpeza está causando transtornos aos cidadãos que circulam pela via, sem contar do aparecimento de animais peçonhentos, inclusive escorpiões.
Solicitamos que o serviço seja realizado com a máxima urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Fevereiro de 2015.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
f72fdbb5-8bfd-45f1-8816-69acdd30b229.png
PROTOCOLO 2022/2016 - 25/02/2016 12:32

image1.jpeg

image10.jpeg